关于组织我市部分化学教师参加数字化实验系统培训的通知
市区、新北区各中学教导处：
为提高我市初中化学教师的实验设计与教学能力，提升化学教师的数字化实验素养，提高化学教师对新兴的数字化化学实验系统的认识与使用技巧，从而提高初中化学实验教学的水平与效益，兹定于2013年4月26日至27日，组织我市部分教师赴南京师范大学学习DIS技术与实施技巧。
    现将有关事项通知如下。
    1．培训时间：4月26日至27日。4月26日7点在市教研室统一乘车前往。
2．培训地点：南京师范大学仙林校区
    3．培训内容：基于DIS技术的中学化学实验的设计、操作与优化。
4．本次培训的费用包括2部分，培训费：1000元/人；食宿费：350元/人，共计1350元/人，由培训人员所在单位报销。
5．参加本次培训的名单如下：
	单位
	姓名
	单位
	姓名

	常州市教育教研室
	李军
	常州市西林中学
	齐燕

	常州市北环中学
	符爱琴
	常州市钟楼实验学校
	杨祎

	常州市北环中学
	陈广余
	常州市朝阳中学
	张芳琴

	常州市北环中学
	顾弘
	常州市24中学
	陈琳

	常州市北环中学
	龚洁
	常州市同济中学
	黄嘉

	常州市北环中学
	李娟
	常州市新北区薛家中学
	邹峰

	常州市外国语学校
	沈书君
	常州市新北区薛家中学
	贺玲

	常州市实验初中
	陆淑娟
	常州市新北区吕墅中学
	吴健

	常州市北郊初级中学
	丁蕾
	常州市花园中学
	顾金妹

	常州市正衡初级中学
	张菊杰
	常州市西林中学
	刘志峰

	常州市八中
	武春晓
	常州市丽华中学
	俞  莉

	常州市市北实验初中
	季敏敏
	武进区星辰实验学校
	王圣哲

常州市教育教研室
2013年4月18日